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MONTO PAGADO

10

11

12

13

14

15

Premios, recompensas, pensiones
de gracia y pension recreativa
estudiantil
Premios, recompensas, pensiones
de gracia y pension recreativa
estudiantil
Premios, recompensas, pensiones
de gracia y pension recreativa
estudiantil
Premios, recompensas, pensiones
de gracia y pension recreativa
estudiantil
Premios, recompensas, pensiones
de gracia y pension recreativa
estudiantil
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria

Arturo Hernandez Jiménez

José de Jesus Villalpando Padrén

Franco Berthani Quevedo

Isis Carolina Guzman Arelllano

Maanases Flores Garcia

Samuel Olan Pérez

Marlene Garcia Martinez

Andrea Ninoshka Mandujano
Mendoza

Celsa Garcia Herrera

Saori Gallegos Alamilla

Paulo Jonathan Estrada Gallegos

Alejandrina Hernandez Ger6nimo

Ana Rosa Sanchez Ramirez

Benjamin Mendoza Hernandez

Denisse Maria Alicia Maya Tochon
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31,400.00

31,400.00

31,400.00

31,400.00

31,400.00

600.00

600.00

600.00

2,120.00

600.00

600.00

2,120.00

2,120.00

2,120.00

2,120.00
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria

Jesus de la Cruz Lopez

Jesus Lopez Custodio

José Heriberto Castro Garcia

Laura Virginia Vidal Herrera

Mayra Guadalupe Aguilar Jiménez

Mayra Martinez Saucedo

Patricia Alejandro Gémez

Priscila Hernandez Garcia

Wilbert de la Cruz Albert

Hannia Xareni Roda Alejandro

Joaquin de Jesus Lépez Hernandez

Juan de Jesus Lépez Lopez

Viviane Thirion Garcia

Luis Daniel Vasquez Alvarez

Moisés Alberto Miranda Garcia
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2,120.00

2,120.00

2,120.00

600.00

2,120.00

600.00

2,120.00

2,120.00

600.00

2,120.00

600.00

600.00

19,260.00

12,000.00

12,000.00
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Gastos relacionados con actividades
31 culturales, deportivas y de ayuda X Claudia Rocio Hernandez Ramos 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
32 culturales, deportivas y de ayuda X José Raul Lamoyi Narvaez 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
33 culturales, deportivas y de ayuda X David Sanchez May 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
34 culturales, deportivas y de ayuda X Mara Ibeth Salaya Castro 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
35 culturales, deportivas y de ayuda X Omar Cruz Pérez 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
36 culturales, deportivas y de ayuda X Aldo Peldez Ruiz 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
37 culturales, deportivas y de ayuda X Samuel Pifia Sandoval 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
38 culturales, deportivas y de ayuda X José Isaias Rodriguez Lopez 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
39 culturales, deportivas y de ayuda X Luis Alberto Garcia Osorio 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
40 culturales, deportivas y de ayuda X Lariza Juarez Garcia 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
41 culturales, deportivas y de ayuda X Manuel Antonio Pérez Esponda 14,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
42 culturales, deportivas y de ayuda X Luis Antonio Ramos Moguel 14,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades .
43 culturales, deportivas y de ayuda X Thelma Alicia Selene Mateos 12,000.00
R Barroso
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
44 culturales, deportivas y de ayuda X Hernan Avalos Hernandez 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
45 culturales, deportivas y de ayuda X Herzeleide Flores Molina 14,000.00
extraordinaria
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Gastos relacionados con actividades

46 culturales, deportivas y de ayuda X Denisse América Vidal Dominguez 20,605.10
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

47 culturales, deportivas y de ayuda X Socorro Ramirez Jiménez 43,374.50
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

48 culturales, deportivas y de ayuda X Jorge Luis Vazquez Morales 6,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

49 culturales, deportivas y de ayuda X Javier Omar Espafia Novelo 5,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

50 culturales, deportivas y de ayuda X Paola Concepcién Alejandro Ovando 18,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

51 culturales, deportivas y de ayuda X Adlay Serrano lllan 12,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

52 culturales, deportivas y de ayuda X Otilia Morales Flores 12,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

53 culturales, deportivas y de ayuda X Jessica Isabel Reyes Romero 20,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

54 culturales, deportivas y de ayuda X Denisse Mabel Lastra Wade 22,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

55 culturales, deportivas y de ayuda X Lilia Isabel Dominguez Gonzéalez 18,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

56 culturales, deportivas y de ayuda X Adriana Arias Falcon 15,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

57 culturales, deportivas y de ayuda X Maria del Carmen de la Cruz Garcia 12,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

58 culturales, deportivas y de ayuda X Nury Alejandra Celorio Diaz 18,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

59 culturales, deportivas y de ayuda X Maximiliano de la O Hidalgo 12,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

60 culturales, deportivas y de ayuda X Santiago Guzman Rodriguez 12,000.00

extraordinaria
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Gastos relacionados con actividades

61 culturales, deportivas y de ayuda X José Guadalupe de la Cruz Silva 20,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

62 culturales, deportivas y de ayuda X Perla Luz Moreno Nava 18,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

63 culturales, deportivas y de ayuda X Wilber Jesus Olive Cruz 12,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

64 culturales, deportivas y de ayuda X Maricela Ocafia Galvez 18,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

65 culturales, deportivas y de ayuda X Juan David Izquierdo Asencio 18,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

66 culturales, deportivas y de ayuda X Wilber Pérez Hernandez 26,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

67 culturales, deportivas y de ayuda X Claudia Carmina Acopa Jiménez 18,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

68 culturales, deportivas y de ayuda X Perla Xéchitl 1zquierdo Arias 12,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

69 culturales, deportivas y de ayuda X Samuel Ramirez Ortiz 3,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

70 culturales, deportivas y de ayuda X Maria Piedad Santos Ligonio 6,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

71 culturales, deportivas y de ayuda X
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

72 culturales, deportivas y de ayuda X Raquel Ramoén Lépez 15,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

73 culturales, deportivas y de ayuda X Israel Gonzalez Escalante 5,000.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

74 culturales, deportivas y de ayuda X Luis Antonio Vasquez Heredia 6,300.00
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

75 culturales, deportivas y de ayuda X Paola Concepcion Alejandro Ovando 10,000.00

extraordinaria

Argentina lvonne Casanova

Mendoza 5,000.00
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Gastos relacionados con actividades

76 culturales, deportivas y de ayuda X Adriana Arias Falcon
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

77 culturales, deportivas y de ayuda X José Guadalupe de la Cruz Silva
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

78 culturales, deportivas y de ayuda X Patricia Jiménez Barrientos
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

79 culturales, deportivas y de ayuda X
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

80 culturales, deportivas y de ayuda X Violeta Isabel Magafia de la Cruz
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

81 culturales, deportivas y de ayuda X Dania Hernandez Caraveo
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

82 culturales, deportivas y de ayuda X Luis Daniel Vasquez Alvarez
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

83 culturales, deportivas y de ayuda X Moisés Alberto Miranda Garcia
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

84 culturales, deportivas y de ayuda X Claudia Rocio Hernandez Ramos
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

85 culturales, deportivas y de ayuda X José Raul Lamoyi Narvaez
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

86 culturales, deportivas y de ayuda X David Sanchez May
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

87 culturales, deportivas y de ayuda X Mara Ibeth Salaya Castro
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

88 culturales, deportivas y de ayuda X Omar Cruz Pérez
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

89 culturales, deportivas y de ayuda X Aldo Peldez Ruiz
extraordinaria

Gastos relacionados con actividades

90 culturales, deportivas y de ayuda X Vania Carolina Quevedo Priego

extraordinaria

Catalina del Carmen Pech
Valenzuela
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22,387.00

20,000.00

10,000.00

20,280.00

63,070.00

17,724.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

12,000.00

36,000.00
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Gastos relacionados con actividades
91 culturales, deportivas y de ayuda X Samuel Pifia Sandoval 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
92 culturales, deportivas y de ayuda X José Isaias Rodriguez L6épez 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
93 culturales, deportivas y de ayuda X Luis Alberto Garcia Osorio 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
94 culturales, deportivas y de ayuda X Lariza Juarez Garcia 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
95 culturales, deportivas y de ayuda X Manuel Antonio Pérez Esponda 14,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
96 culturales, deportivas y de ayuda X Luis Antonio Ramos Moguel 14,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades .
97 culturales, deportivas y de ayuda X Thelma Alicia Selene Mateos 12,000.00
R Barroso
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
98 culturales, deportivas y de ayuda X Hernan Avalos Hernandez 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
99 culturales, deportivas y de ayuda X Juan Manuel Ronzén Ovando 12,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
100  culturales, deportivas y de ayuda X Herzeleide Flores Molina 14,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
101  culturales, deportivas y de ayuda X Lorena JesUs Iza Ramirez 4,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
102  culturales, deportivas y de ayuda X Victoria Vazquez Méndez 4,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
103  culturales, deportivas y de ayuda X Paula Martinez Martinez 4,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
104  culturales, deportivas y de ayuda X Monica Ayme Vazquez Villegas 4,000.00
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
105 culturales, deportivas y de ayuda X Maria Guadalupe Martinez Méndez 4,000.00
extraordinaria
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106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria
Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda
extraordinaria

Luis Enrique Sanchez Pérez

Esmeralda Alvarez Damian

Luis Enrique Zurita Osorio

Edgar Adrian Martinez Mendoza

David Gustavo Priego Lastra

Alexi Chan Hernandez

Miguel Angel Lopez Esteban

Teutila Damian Correa

Sheily Victoria Alejandro Vazquez

Martin Veloz Juarez

Luis Emilio Ramirez Gutiérrez

Miguel Angel Méndez Mendoza

2,000.00

20,000.00

15,000.00

26,150.00

35,000.00

43,000.00

29,600.00

4,000.00

4,000.00

5,000.00

5,000.00

12,000.00

Total Pagado

1,488,190.60

LIC. LUIS JOSE GUADALUPE GARCIA PECHE

DIRECTOR DE ADMINISTRACION

SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS

LIC. LILIAN MAGANA OYOSA
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L.A.E.T. GABRIELA MARIi VAZQUEZ

DIRECTORA GENERAL




